
 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Дашо,5 м.СтарийСамбір, Львівська область 82000 

Тел.:(03238) 21-205; E-mail: stsamschool2@ukr.net 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 м. Старий Самбір 

 

Н А К А З 

 

 10.10.2022р.                                                                     №160 О/Д 

Щодо організації  
освітнього процесу 
 

Враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 10.10.2022 
№1/11870-22 «Про запровадження онлайн – навчання», та з метою  забезпечення 
безпеки учасників освітнього процесу  відповідно статті 23 Закону України « Про 
освіту».  

НАКАЗУЮ: 

1.Рішенням педагогічної ради перевести освітній процес в   ЗЗСО I-IIIступенів 
№2  м. Старий Самбір учнів 1-11 класів з 10.10.2022р. по 14.10.2022р на 
дистанційну форму навчання. 

2.Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1 Попередити здобувача освіти та їх батьків про зміну режиму роботи закладу. 

2.2  Взяти під контроль створення навчальних місць та дистанційне навчання 
учнів. 

2.3   Провести бесіди Про правовий режим  проведення воєнного стану в 
Україні. 

 

​​  



3.  Учителям закладу забезпечити: 

3.1.  Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2022-2023 
навчального року  з використанням сервісів Google Classroom  для проведення 
відеоуроків відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної 
середньої освіти, Google Classroom для взаємодії з учасниками освітнього 
процесу. 

3.2. Дотримання єдиного навчального сервісу Google Classroom  і моделі 
комунікації. 

   3.3.  У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний, 
асинхронний) конкретного навчального заняття. 

3.4 . Контролювати відвідування учнями занять. 

3.5  Педагога - організатора Курчик З.М.,Волянську М.І  забезпечити 
проведення заходів відповідно до плану роботи закладу, участь у заходах всіх 
рівнів, використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням 
Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

3.6 Координувати дистанційне навчання з батьками дитини, попереджати про 
зміни розкладу чи структури навчального року (при потребі). 

3.7 Надавати учням та їх батькам рекомендації щодо дотримання норм при 
використанні комп’ютерної техніки. 

​​ 4. Заступникам директора Терешкевич Л.М, Петрівській Н.Д: 

4.1 Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

4.2 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення 
освітньої діяльності. 

​​ 4.3. Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до 
календарно-тематичного планування та за необхідності ущільнення 
навчального матеріалу. 

     5.Терешкевич Л.М ЗДНВР розробити розклад дзвінків на дистанційній формі 
навчання згідно санітарно-нормативних норм та алгоритм дій для педагогічних 
працівників і технічного персоналу під часу «Повітряної тривоги».  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                          Дрозд О.Г 

 

З наказом ознайомлені: 

Терешкевич Л.М 
Петрівська Н.Д 
Курчик З.М 
Волянська М.М 



​​  
1.​    Білик Іванна Богданівна  
2.​    Бакала Ольга Дмитрівна 
3.​    Бучко Світлана Василівна  
4.​    Бучко Роман Романович 
5.​    Бродзінська Галина Михайлівна 
6.​    Геча Галина Михайлівна 
7.​    Головчак Мирон Йосипович 
8.​    Грицак Ярослав Богданович  
9.​    Васьків Галина Михайлівна 
10.​ Дохняк Олена Осипівна  
11.​ Дуч Наталія Ярославівна 
12.​ Дзюба Наталія Броніславівна  
13.​ Дзюба Ірина Петрівна 
14.​ Желем Христина Миронівна 
15.​ Жовнір Галина Йосипівна  
16.​ Кемпа Галина Михайлівна  
17.​ Кисилевич Ольга Іванівна 
18.​ Кіцяк Каріна Миколаївна 
19.​ Кравець Мар’яна Ігорівна  
20.​ Лужецький Роман Остапович  
21.​ Левицька Оксана Ігорівна 
22.​ Найда Ірина Миколаївна  
23.​ Наливайко Юлія.Валеріївна 
24.​ Обертан Ярослава Львівна  
25.​ Марадь Світлана Степанівна  
26.​ Сліпець Наталія Миронівна  
27.​ Хмельовський Ігор Олександрович 
28.​ Шашевич Марія Степанівна 
29.​ Янчак Віра Богданівна  
30.​ Янчак Володимир Омельянович 
31.​ Цибулько Марія Петрівна 
32.​ Ізак Зоряна Ігорівна 
33.​ Шеремета Христина Романівна 
34.​ Комарницька Леся Тарасівна 
35.​ Вацяк Дмитро Богданович 
36.​ Струс Оксана Михайлівна 

Технічний персонал 

1.​ Бохонок Орест Іванович  
2.​ Булій Олег Іванович  
3.​ Вовчик Марія Петерівна-  
4.​ Піхур Ольга Кузьмінічна 



5.​ Римець Галина Дмитрівна  
6.​ Сорока Роман Васильович – 
7.​ Чишкевич Андріана Степанівна  
8.​ Дрозд Володимир Йосиповича 
9.​ Волосянська Уляна Олександрівни 

 
 

 

​​  

​​  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



​​                                                                                                Додаток до наказу №1 

​​                                                                                        від 10.10.2022 №147 О/Д 

 

 

Алгоритм дій 

1.Заклад працює згідно наказу від 01.09.2022 №13 А/Г  Про режим роботи закладу освіти . 

2.Вразі «Повітряної тривоги»,під час дистанційної форми навчання уроки не ведуться і 
відновити онлайн навчання годину після завершення « Повітряної тривоги».  

 

​​  


